教务通〔2025〕39号

各二级学院（部）:

根据学校期中教学检查工作（教务通〔2025〕36 号）安排，教务处、教

学质量监控与评估中心（含教学督导团）对重点工作进行检查。现将具体检

查时间安排如下：

一、检查时间

5 月 15 日

二、检查内容

1、2025届毕业论文（设计）工作

2、学业导师工作

三、检查安排

序号 检查时间 检查学院 检查组成员 联络员

1 5月 15日 8：30-10:00 电信学院 冯良贵、肖四喜、杨兵初、王海娥

周立群

杨子瑶
2 5月 15日 10：10-11:40 机电学院 冯良贵、肖四喜、杨兵初、王海娥

3 5月 15日 15：00-16:30 交运学院 冯良贵、肖四喜、杨兵初、王海娥

4 5月 15日 8：30-10:00 经管学院 彭文武、黄玲娟、何谋海、彭  斌

杨  军

莫从明
5 5月 15日 10：10-11:40 医护学院 彭文武、黄玲娟、何谋海、彭  斌

6 5月 15日 15：00-16:30 人艺术院 彭文武、黄玲娟、何谋海、彭  斌

四、工作要求

1、期中教学检查工作教学院长作简单汇报。

2、各二级学院按（教务通〔2025〕36 号）安排，做好重点工作检查材

料准备，方便学校专家检查。

                                            教  务  处

2025年 5 月 14日